Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2015 года № 18

Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, статьей 7 Устава Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
          Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:

1.Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва (прилагается).

Председатель Совета Городского поселения

Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан
А.А.Рафиков

Утверждено

решением  Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
№  18 от   « 31 »  марта 2015 г.

СХЕМА

избирательных округов   по   выборам депутатов Совета Городского   поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский  район   Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва

Избирательный округ №  1

                (центр  р.п. Чишмы,  Элеватор)
р.п. Чишмы: улицы: Амурская, Восточная, Комсомольская, Мажита Гафури, Опытная, Птицекомбината, Революционная с № 45 по № 87, Элеваторная;

переулки: Восточный, Революционный.

                                                                                        Избирателей -  988

Избирательный округ №  2

(центр – р.п. Чишмы,  Школа № 5)
 р.п. Чишмы: улицы: Инкубаторная с № 31 по № 61а,  Ленина  с № 63 по № 183 (по нечетной стороне),  Межколхозная, Молодежная, Набережная, Почтовая, Революционная с № 31 по № 44;

                       переулок: Инкубаторный.

                                                                                        Избирателей -  1166

Избирательный округ № 3

 (центр – р.п. Чишмы, Школа № 5)

р.п. Чишмы: улицы: Безымянная, Кооперативная, Ленина с № 52 по № 182 (по четной стороне),  Матросова, Северная;

                       переулки: Почтовый, Приуральский, Северный.

                                                                                        Избирателей -  1203

Избирательный округ № 4                                                                                          (центр – р.п. Чишмы, Лесхоз)

  р.п. Чишмы: улицы: Инкубаторная с № 1 по № 30/1, Кирова №№ 62а, 64,

                         64а,  Мостовая, Партизанская с № 1 по № 58,  Промышленная,

                         Революционная № 19, Чапаева с № 1 по № 24, Шоссейная.

                                                                                                                     Избирателей -  1207

Избирательный округ №  5

(центр – р.п.Чишмы, магазин кафе «Аргишт»)

р.п. Чишмы: улицы:  Асаева, Березовая, Березовая квартал 1, Березовая квартал 2, Дружбы, Зеленая, Интернациональная, Интернациональная квартал 1, Интернациональная квартал 2, Ключевая,  Кольцевая,  Кольцевая квартал 1, Кольцевая квартал 2, Кольцевая квартал 3, Кольцевая квартал 4, Луговая, Луговая квартал 1, Луговая квартал 2, Мусалямова,  Нагорная, Пушкина, Родниковая, Сайфи Кудаша, Свободы,   Сосновая,  Сосновая квартал 1, Сосновая квартал 2, Сосновая квартал 3, Сосновая квартал 4, Сосновая квартал 5, Сосновая квартал 6, Сосновая квартал 7, Сосновая квартал 8, Степная, Тополиная, Цветочная,  Центральная, Широкая.

переулок: Малый

Избирателей -1009

Избирательный округ № 6

(центр р.п. Чишмы, Дом пионеров и школьников)

р.п. Чишмы, улицы: Гизатуллина с № 2 по № 54 (по четной стороне) и с № 1 по № 41 (по нечетной стороне), Ленина с № 37 по № 61 (по нечетной стороне),  Мустая Карима;

переулок: Гизатуллина.

Избирателей- 1163

Избирательный округ № 7

(центр р.п. Чишмы, Дом пионеров и школьников)

р.п. Чишмы: улицы:  Железнодорожная с № 18 по № 47, Ленина с № 36 по № 50 (по четной стороне), Революционная с № 1 по № 18, Садовая, Трактовая;

переулок:  Партизанский.

Избирателей- 1183

Избирательный округ № 8

(центр р.п. Чишмы,  Историко-краеведческий музей)

р.п. Чишмы:  улицы: Кирова №№ 3, 3/1, 7, Новая №№ 2, 4, 6, 8,   Салавата Юлаева,   Типографская с № 19 по № 23, Чернышевского с  № 19 по № 31 (по нечетной стороне) с № 10 по № 18 (по четной  стороне).

Избирателей-1182

Избирательный округ № 9

(центр р.п. Чишмы,  Историко-краеведческий музей)

р.п. Чишмы: улицы: Кирова №№ 11, 54, 56, 60а,  проспект Дружбы,   Чернышевского с № 1 по № 15 (по нечетной стороне) с №2  по № 8 (по четной стороне).

Избирателей-989
Избирательный округ № 10

(центр р.п. Чишмы, Дворец  культуры)

р.п. Чишмы; улицы:, Архитектурная,  Вишневая,    Гагарина,   Дорожная, Дорожная квартал 1, Дорожная квартал 2, Жукова, Заречная,  Лесная, Майская, Мусы Гали, Новостроителей, Новостроителей квартал 1, Новостроителей квартал 2, Парковая,    Плодовая, Победы, Российская, Рябиновая, Рябиновая квартал 1, Рябиновая квартал 2, Связистов, Фестивальная,   Юбилейная, Ягодная.

Избирателей - 988

Избирательный округ № 11

(центр р.п. Чишмы, Дворец  культуры)

р.п. Чишмы: улицы:  Арслана Киреева, Гизатуллина с № 43 по № 55 (по нечетной стороне) и с № 56 по № 74 (по четной стороне),   Новая, кроме №№ 2, 4, 6, 8,  Партизанская с № 59 по № 90,   Речная,  Чапаева с  № 25 по № 40,

  переулки: Кирова, Новый, Речной.

Избирателей - 1013

Избирательный округ № 12

(центр р.п. Чишмы, Гимназия)

р.п. Чишмы:   улицы:   Кирова № 1 и  с № 2 по  № 48  (по четной стороне), Ленина с № 1 по № 35,   Первомайская,   Типографская с   № 1 по № 18, Строительная с № 2 по № 18, Ульяновская,

                         переулки: Первомайский, Типографский.

Избирателей-1126

Избирательный округ № 13

(центр р.п. Чишмы, Гимназия)

р.п. Чишмы:    улицы: Западная,    Монтажная, Октябрьская,   Полевая, Полевая квартал 1, Полевая квартал 2,  Полевая квартал 3, Полевая квартал 4, Солнечная, Солнечная квартал 1, Солнечная квартал 2, Солнечная квартал 3, Солнечная квартал 4, Солнечная квартал 5, Социалистическая, Строительная №№ 20, 20а, 22а, 24, Южная, Южная квартал 1, Южная квартал 2,

                        снт СНО Медик.

 Избирателей-1163

Избирательный округ № 14

(центр р.п. Чишмы, школа № 4)

р.п.Чишмы: улицы: Дачная, Мелиораторная, Мира, общежитие ПМК, Хладокомбинатская.

Избирателей -1024

Избирательный округ № 15

(центр р.п. Чишмы,  школа № 4)

р.п.Чишмы,  улицы: Железнодорожная с № 1 по № 17, Коммунистическая, Магистральная, Рахима Саттара, Спортивная,  Тихая.

переулок: Спортивный.

 Избирателей -1068